
 

 

 У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 42 сесія VIII демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я №11/07-2024 

            

від 08 липня 2024 року                                                                      селище Лисець 

 

Про внесення змін та введення 

в дію штатного розпису Лисецької  

селищної ради на 2024 рік 
  

Керуючись п.5 ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постановою Кабінету Міністрів України  «Про внесення змін до 

постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268» від 

30.04.2024 № 484, Лисецька селищна рада 

вирішила: 

1.  Внести зміни та ввести в дію з 08.07.2024року штатний розпис  

Лисецької селищної ради на 2024 рік, згідно додатку 1. 

         2. Затвердити структуру апарату Лисецької селищної ради та її 

виконавчих органів згідно додатку 2. 

      3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань планування бюджету, фінансів, соціально - 

економічного розвитку та регуляторної політики (Христина РОМАНИШАК). 

          

 

Селищний голова                                                                 Анатолій ЛУЩАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                    Додаток 1 

Затверджений сесією селищної ради № 11/07-2024 від 08.07.24                       

штат у кількості  53,0 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати за посадовими окладами   

 

 _________________________Анатолій ЛУЩАК         

    (підпис керівника)                      (ініціали і прізвище) 

__________________р. 

 (число, місяць, рік)                                  М.П. 

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2024 рік                                   

_Лисецька селищна рада 

N 

з/

п 

Назва структурного підрозділу 

та посад 

Кількіст

ь 

штатних 

посад 

 

Посадовий 

оклад(грн.) 

Фо6нд 

заробітної 

плати на 

місяць(грн.) 

1 2 3 4 5 

 Керівний склад 6   

1 Селищний  голова 1 18767,00 18767,00 

2 Заступник голови  з питань 

діяльності виконавчих органів 

1 17203,00 17203,00 

3 Секретар ради 1 17203,00 17203,00 

4 Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету 
1 17203,00 17203,00 

5 Старости 2 15639,00 31278,00 

     

 Фінансовий відділ 3   

6 Начальник відділу 1 11416,00 11416,00 

7 Головний бухгалтер 1 10478,00 10478,00 

8 Спеціаліст І-ї категорії 1 7300,00 7300,00 

     

 Відділ бухгалтерського обліку 

та звітності 

4   

9 Начальник відділу 1 10791,00 10791,00 

10 Головний спеціаліст 1 7500,00 7500,00 

11 Спеціаліст І-ї категорії 1 7300,00 7300,00 

12 Спеціаліст І-ї категорії 

(уповноважений з питань 

державних закупівель) 

1 7300,00 7300,00 

     

 Відділ економічного розвитку та 

інвестицій 

3   

13 Начальник відділу  1 10791,00 10791,00 

14 Провідний спеціаліст 1 7400,00 7400,00 

15 Спеціаліст І категорії  1 7300,00 7300,00 

     

 Відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» 

7   

16 Начальник відділу 1 10791,00 10791,00 

17 Державний реєстратор 1 8289,00 8289,00 

18 Адміністратор 2 8289,00 8289,00 

19 Спеціаліст І-ї категорії 3 7300,00 21900,00 

     



 
 Відділ правової та кадрової 

роботи 

3   

20 Начальник відділу 1 10791,00 10791,00 

21 Головний спеціаліст 1 7500,00 7500,00 

22 Спеціаліст І кат. 1 7300,00 7300,00 

 Сектор цивільного захисту та 

мобілізаційної роботи 

2   

23 Завідуючий сектору 1 9383,00 9383,00 

24 Спеціаліст І-ї категорії 1 7300,00 7300,00 

     

 Відділ містобудування, 

архітектури  та земельних 

відносин  

4   

25 Начальник відділу  1 10791,00 10791,00 

26 Провідний спеціаліст 1 7400,00 7400,00 

27 Спеціаліст І категорії  2 7300,00 14600,00 

     

 Відділ культури, освіти, молоді 

та спорту 

4   

28 Начальник відділу 1 11416,00 11416,00 

29 Головний бухгалтер 1 10478,00 10478,00 

30 Спеціаліст І-ї категорії 2 7300,00 14600,00 

     

 Відділ Служба у справах дітей  3   

31 Начальник відділу 1 10791,00 10791,00 

32 Спеціаліст І категорії 2 7300,00 14600,00 

     

 Відділ соціального захисту 3   

33 Начальник відділу  1 10791,00 10791,00 

34 Провідний спеціаліст 1 7400,00 7400,00 

35 Спеціаліст І категорії  1 7300,00 7300,00 

     

 Центр надання соціальних послуг 6   

36 Директор 1 8914,00 8914,00 

37 Фахівець з соціальної роботи 1 5527,00 5527,00 

38 Соціальний робітник 2 4633,00 9566,00 

39 Водій 1 3937,00 3937,00 

40 Психолог 1 4920,00 4927,00 

     

 Архівний відділ (сектор) 1   

41 Завідуючий сектору 1 9383,00 9383,00 

42 Діловод 1 6177,00 6177,00 

     

 Сектор господарського забезпечення 3   

43 Завідуючий господарством 1 4540,00 4540,00 

44 Водій 1 3937,00 3937,00 

45 Прибиральник службових приміщень 1 3911,00 3911,00 

     

   Всього 53,0   

               

 

 

 



 

 

 
 Додаток 2  

до рішення Лисецької селищної ради 

                                             № 11/07-2024 

                     від “08” липня 2024 року 

 

СТРУКТУРА 

 та  загальна чисельність апарату ради 

та її виконавчих органів  

 

№ 

п/п 
Назва структурних підрозділів та керівних посад 

Чисельніс

ть 

 

1. Керівництво селищної ради і виконавчого апарату 6 

 Селищний голова 1 

 Секретар селищної ради 1 

 Заступник селищного голови 1 

 Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету          1 

 Старости 2 

2. Відділ бухгалтерського обліку та звітності 4 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Спеціаліст І-категорії 1 

 Спеціаліст І-категорії (уповноважений з питань державних 

закупівель) 

1 

3. Відділ економічного розвитку та інвестицій 3 

 Начальник відділу  1 

 Провідний спеціаліст 1 

 Спеціаліст І категорії  1 

4. Відділ правової та кадрової роботи 3 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Спеціаліст І-категорії 1 

5. Сектор цивільного захисту та мобілізаційної роботи 2 

 Завідувач сектору 1 

 Спеціаліст І-категорії 1 

6. Відділ містобудування, архітектури та земельних відносин 4 

 Начальник відділу 1 

 Провідний спеціаліст 1 

 Спеціаліст І-категорії 2 

7. Відділ соціального захисту  3 

 Начальник відділу 1 

 Провідний спеціаліст 1 

 Спеціаліст І-категорії           1 



 

8. Відділ Центр надання адміністративних послуг 7 

 Начальник відділу 1 

 Адміністратор 2 

 Державний реєстратор 1 

 Спеціаліст І-категорії 3 

9. Архівний сектор  1 

 Завідувач сектору 1 

 Діловод 1 

10. Сектор господарського забезпечення 3 

 Завідуючий господарством 1 

 Водій 1 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Інші виконавчі органи ради  

11. Відділ Служба у справах дітей (юридична особа) 3 

 Начальник відділу 1 

 Спеціаліст І-категорії 2 

12. Фінансовий відділ (юридична особа) 3 

 Начальник відділу 1 

 Головний бухгалтер 1 

 Спеціаліст І-категорії 1 

13. Відділ освіти, культури, молоді та спорту (юридична особа) 4 

 Начальник відділу 1 

 Головний бухгалтер 1 

 Спеціаліст І-категорії 2 

14. Центр надання соціальних послуг (юридична особа) 6 

 Директор 1 

 Фахівець із  соціальної  роботи 1 

 Соціальний робітник 2 

 Водій 1 

 Психолог 1 

 Всього штатних одиниць: 53 

 

 

 

Секретар селищної ради            Галина МАТІЄШИН 

 


